FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 05/2018

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pela Portaria/FURB nº

0912/2017, de 20 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público

para o provimento de cargo efetivo de Professor Universitário, aberto pelo Edital n°

12/2017 – Área Temática: Histologia, Embriologia e Biologia Celular, faz saber, em

cumprimento ao disposto no item 2.15 do mesmo edital, que:

I – Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1)  ALESSANDRA SALVADOR DE SOUZA

2) ANA LUPE MOTTA STUDZINSKI

3) CLAUDIA CONSUELO DO CARMO OTA

4) CRISTINA SILVA SANT ANNA

5) EDUARDO VIEIRA LEMES

6) ELAINE CRISTINA KORMANN

7) ELIANE CRISTINA ZENI

8) GILIAN FERNANDO BOURCKHARDT

9) GRAZIELA DOS SANTOS BARNI

10) HELOÍSA SCHRAMM DA SILVA

11) JOSIE BUDAG MATSUDA

12) JULIANE SILBERSCHMIDT FREITAS

13) KAMILA FOGUESATTO

14) KATHRYN ANA BORTOLINI SIMAO DA SILVA

15) MARCIA HELENA SOMMER

16) MARCO AURÉLIO GOMES MENDONÇA

17) MARCOS FREITAS CORDEIRO

18) MICHELE PATRICIA RODE

19) PAULA GRAZIELLE CHAVES DA SILVA

20) STEPHANE JANAINA DE MOURA ESCOBAR

21) TIAGO SOUZA DOS SANTOS

II – Requereram e não obtiveram deferimento de inscrição:

1)  ALEXANDRA NAVA BREZOLIN

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e”.

2) ALICE HEIDRICH PROMPT

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e”;

Doutorado não concluído.

3) ARTUR CUNHA VASCONCELOS

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e”;

documentos apresentados não estão de acordo com o

item 3.4 do edital.

4) CONRADO DE OLIVEIRA GAMBA

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

5) DERLIANE GLONVEZYNSKI DO SANTOS BECK

Motivo da não homologação: documentos apresentados não estão de acordo com o

item 3.4 do edital

6) FRANCIELI ROHDEN

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e” do

edital

7)  FRANCIELLY ANDRESSA FELIPETTI

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e” do

edital

8) GABRIELLE DO AMARAL E SILVA MULLER

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e” do

edital

9) HELENTON CRISTHIAN BARRENA

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

10) JAQUELINE DE CARVALHO RINALDI

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

11) JULIANA CAVALLI

Motivo da não homologação: documentos apresentados não estão de acordo com o

item 3.4 do edital

12) LEANDRA CELSO CONSTANTINO

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

13) ROBSON BORBA DE FREITAS

Motivo da não homologação: Pós-graduação não contemplada no item 3.3.1 “e”;

documentos apresentados não estão de acordo com o

item 3.4 do edital.

14) SANDRA DA SILVA SILVEIRA

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

15) STEFANI VALERIA FISCHER

Motivo da não homologação: documentos não recebidos

Blumenau, 22 de fevereiro de 2018.

Prof. MSc. David Colin Morton Bilsland

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júniorr

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro